Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУСОТИНСКОЕ»

 (сельское поселение) ____________________________________________________________РЕШЕНИЕ
02.10.2018                                                                                                       № 4
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов 4 созыва
1.   Утвердить протокол открытого голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Кусотинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение) (протокол прилагается)

2. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Кусотинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение):

Бимбаеву Наталью Андреевну
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                         Б.С-Д.Базаров